
PRT M
Giunto di accoppiamento Perrot, raccordo femmina, montato

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
30.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caratteristiche
Attacco 1 Giunto femmina
Tenuta 1 O-ring sigillati
Entità della fornitura montato con O-Ring
Materiale Acciaio
Protezione superficiale nero

Articolo
Denominazione Pressione d'esercizio Misura del giunto 
 (bar) (mm)

PRT M 50
PRT M 70
PRT M 89
PRT M 108
PRT M 133
PRT M 159
PRT M 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


