

PRT M

Giunto di accoppiamento Perrot, raccordo femmina, montato

HANSA**FLEX**

Caratteristiche

Attacco 1	Giunto femmina
Tenuta 1	O-ring sigillati
Entità della fornitura	montato con O-Ring
Materiale	Acciaio
Protezione superficiale	nero



Articolo

Denominazione	Pressione d'esercizio (bar)	Misura del giunto (mm)
PRT M 50	12,0	50,0
PRT M 70	12,0	70,0
PRT M 89	12,0	89,0
PRT M 108	12,0	108,0
PRT M 133	12,0	133,0
PRT M 159	12,0	159,0
PRT M 216	12,0	216,0